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Qbrick tecknar avtal med OK

Qbrick AB (publ) har tecknat avtal med OK ekonomisk förening avseende videoproduktion 
samt användandet av bolagets interaktiva videoplattform. Affären stärker Qbricks ställning på 
marknaden för videotjänster i Sverige inriktade mot mobilitet och energi.

Medlemsägda OK ekonomisk förening är en kooperation med cirka 850 000 medlemmar och 
ägare runt om i Sverige, från glesbygd till storstad. OK ekonomisk föreningen är den största av 
Sveriges sex OK-föreningar och hel- eller deläger bolag verksamma inom mobilitet och energi, 
däribland hälften av drivmedelsbolaget OKQ8 Scandinavia AB. OK ekonomisk förenings uppdrag 
att skapa värde för sina medlemmar, så väl ekonomiskt som i form av tillfredställelsen av att bidra 
till ett bättre samhälle. 

I föreningens satsning på att producera mer rörligt material kommer OK ekonomisk förening att 
använda Qbricks videospelare samt Qbricks Interact platform för att enkelt kunna skapa rörligt 
material i ett interaktivt format med start under Q2 2024.

Genom Qbricks plattform kommer OK ekonomisk förening även att kunna lagra och distribuera 
den video som bolaget tillsammans med Qbrick skapar för att skapa ökat engagemang från 
medlemmarna.

Carl Zeidlitz, kommunikatör på OK ekonomisk förening, kommenterar:
”Det är viktigt för oss som medlemsägd förening att kunna skapa intresse och engagemang hos våra 
många medlemmar kring hur OK investerar i framtidens hållbara lösningar för mobilitet och energi, 
samt hur vi tillsammans kan utmana och utveckla våra befintliga verksamheter. Qbrick erbjuder ett 
intuitivt och lätttillgängligt verktyg för oss att göra just det i videoform. Jag ser mycket fram emot att 
se hur detta kommer att bidra till att utveckla och framtidssäkra vår kommunikation.”

Fredrik Fagerlund, VD för Qbrick, kommenterar: 
”OK är ett starkt varumärke och en av Sveriges absolut största medlemsägda föreningar. Det är 
glädjande att de ser möjligheterna att utveckla sin videokommunikation med en satsning på interaktiv 
video för att nå och skapa intresse och engagemang runt om i landet. Vi ser fram emot att vara med 
och utveckla deras videokommunikation framöver och hoppas att detta är början på ett långt 
samarbete mellan våra bolag.”

Affären har en begränsad inverkan på Qbricks totala finansiella ställning.

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Fredrik Fagerlund, VD, Qbrick AB 
E-post: fredrik.fagerlund@qbrick.com
Telefon: +46 76 526 20 38 

Om Qbrick
Qbrick AB (publ) är ett svenskt företag grundat 1999 som tillhandahåller SaaS-baserade 
mjukvarulösningar inom video samt filmproduktion för företag, myndigheter och gaming-industrin. 
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Bolaget levererar en molnbaserad teknisk plattform med vilken kunder kan skapa, redigera, lagra 
och distribuera live-video och förinspelade videoklipp. Qbrick utvecklar även interaktiva tjänster 
där tittare kan engagera sig i sändningar som till exempel videoshopping, live-events eller 
finansiell bolagskommunikation. Bolagets videoplattform genererar idag månatliga intäkter från 
cirka 100 företagskunder. Qbrick har idag helägda dotterbolag med verksamhet i Sverige, Norge, 
Danmark och Finland. Huvudkontoret är beläget i Stockholm. Qbricks aktier är noterade på NGM 
Nordic SME.

För mer information, se Qbricks hemsida www.qbrick.com
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